
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

PORTARIA Nº 28.495 DE 24 DE MAIO DE 2021. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica. 

 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Nomear ALESSANDRA DE OLIVEIRA para exercer o cargo de: Docente – 

Professor infantil, convocada conforme cumprimento de decisão nos autos do Processo 

nº 0007692-39.2015.8.11.0003, em trâmite na 1ª Vara Especializada da Fazenda 

Pública – Comarca de Rondonópolis/MT (Edital de Convocação nº 042 – PMR-MT, 

publicado no Diorondon-e nº 4.932 de 29 de abril de 2021), a ser lotada na Secretaria 

Municipal de Educação. 

 

Art. 2º O Efetivo desempenho das atribuições do cargo dar-se-á pela a autoridade 

competente do órgão ou entidade para onde for designado o funcionário ou servidor 

devendo a data ser imediatamente comunicada a Secretaria Municipal de Gestão de 

Pessoas. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 21/05/2021.  

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

3 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

PORTARIA Nº 28.494, DE 24 DE MAIO DE 2021. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica. 

 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Nomear THALLISON GUSTAVO ARAÚJO SOARES para exercer o cargo 

em comissão de Gerente de Divisão de Material e Patrimônio, Tabela Salarial DAS-

04, vinculado à Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 25/05/2021.  

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 
 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

4 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

PORTARIA Nº 28.493, DE 24 DE MAIO DE 2021. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica. 

 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Exonerar THALLISON GUSTAVO ARAÚJO SOARES do cargo em 

comissão de Gerente de Divisão de Compras e Cadastro, Tabela Salarial DAS-4, 

vinculado à Secretaria Municipal de Administração, nomeado através da Portaria nº 

28.356, de 15 de abril de 2021. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 24/05/2021.  

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 

 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

5 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

PORTARIA Nº 28.492, DE 24 DE MAIO DE 2021. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica. 

 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Exonerar MANOEL JOSÉ DA SILVA do cargo em comissão de Gerente de 

Divisão de Material e Patrimônio, Tabela Salarial DAS-04, vinculado à Secretaria 

Municipal de Educação, nomeado através da Portaria n° 21.110, de 23 de Janeiro de 

2017.  

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 03/05/2021.  

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 
 
 
 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

6 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

PORTARIA Nº 28.490, DE 24 DE MAIO DE 2021. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei 

Orgânica. 

 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Nomear JACQUELLINE MARIA RODRIGUES MIRANDA DE 

MORAES para exercer o cargo em comissão de Gerente de Núcleo de Fiscalização 

– PROCON, Tabela Salarial DAS – 5, vinculado a Procuradoria Geral do 

Município. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 13/05/2021.  

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

7 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

PORTARIA Nº 28.489, DE 24 DE MAIO DE 2021. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei 

Orgânica. 

 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Exonerar, a pedido, PAULO ROBERTO VICENTE DA SILVA JUNIOR 

do cargo em comissão de Gerente de Departamento de Projetos de Instalação 

Elétrica, Tabela Salarial DAS-3, vinculado à Secretaria Municipal de Infraestrutura, 

nomeado através da portaria nº 26.976, de 04 de janeiro de 2021. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 24/05/2021.  

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

8 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

PORTARIA Nº 28.488, DE 24 DE MAIO DE 2021. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei 

Orgânica. 

 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Nomear, FABIANO ALVES MARTINS para exercer o cargo em comissão 

de Assessor Administrativo na Coordenadoria Legislativa e de Atos Oficiais, Tabela 

Salarial DAS-5, vinculada à Procuradoria Geral do Município de Rondonópolis-

MT. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 25/05/2021.  

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

9 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

PORTARIA Nº 28.487, DE 24 DE MAIO DE 2021. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei 

Orgânica. 

 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Exonerar, a pedido, ADRIANA MARIA RIBEIRO, do cargo em comissão 

de Assessora Administrativa na Coordenadoria Legislativa e de Atos Oficiais, 

Tabela Salarial DAS-5, vinculada à Procuradoria Geral do Município de 

Rondonópolis-MT, nomeada através da portaria nº 28.241, de 23 de março de 2021. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 24/05/2021.  

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

10 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

PORTARIA Nº 28.486, DE 24 DE MAIO DE 2021. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei 

Orgânica. 

 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Exonerar, LUAN FERREIRA BARBOSA do cargo em comissão de Gerente 

de Núcleo de Licenciamento Urbano, Tabela Salarial DAS-5, vinculado à Secretaria 

Municipal de Habitação e Urbanismo, nomeado através da portaria nº 26.682, de 04 

de janeiro de 2021. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 24/05/2021.  

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

11 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

PORTARIA Nº 28.485, DE 24 DE MAIO DE 2021. 
 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei 

Orgânica. 

 
 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Fica expressamente revogada a Portaria nº 28.444 de 12 de maio de 2021.  

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 13/05/2021.  

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

12 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

ERRATA RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

MODALIDADE: “CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2021” 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, 

torna públicos a todos interessados, que em Licitação na Modalidade de concorrência pública nº 

02/2021, tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE 

ENGENHARIA, PARA A EXECUÇÃO DA SEGUINTE OBRA: “CONSTRUÇÃO DA 

CRECHE, PADRÃO FNDE – TIPO 1, LOCALIZADO NO PROLONGAMENTO DA 

AVENIDA C, PARQUE RESIDENCIAL CELINA BEZERRA (REGIÃO DO ALFREDO DE 

CASTRO), NESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO, JUSTIFICATIVA DE 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO ECONOMICA 

FINANCEIRA ENCAMINHADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

ANEXO AO EDITAL” que após a análise detalhada da documentação apresentada pelas 

empresas participante, a comissão de licitação julgou HABILITADOS os seguintes licitantes: 

 

SIRUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI 

QUALITÁ ENGENHARIA  

VILLAGE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES 

BN PASQUALOTO ENGENHARIA EIRELI - ME 

 

E estando INABILITADA a seguinte empresa: 

 

GFM EDIFICAÇÕES LTDA, não apresentou todos os itens 1.2 alínea b 1,2,3 e 4 arrolados ao 

item 6.3.1 do edital Projeto Básico e Justificativa de qualificação Técnica. 

 

 

 

Rondonópolis-MT, 24 de maio de 2021. 

 

 

 

 

Paula Cristiane Moraes Pereira 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

13 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 234 DE 21 DE MAIO DE 2021. 

 

Dispõe sobre designar servidor para exercer a função de Fiscal de Contratos, a fim 

de acompanhar a execução do contrato nº 221/2021, firmado com a empresa X3 

CONSTRUTORA e ENGENHARIA EIRELI e dá outras providências.   

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE ALFREDO VINICIUS 

AMOROSO, no uso de das atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

 

CONSIDERANDO a Instrução Normativa SCL nº 01/2019, que dispõe sobre o 

acompanhamento e controle da execução de contrato administrativo – Fiscal de Contrato. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o servidor AGNALDO LIRA DE FREITAS JUNIOR, 

CPF: 050.794.371-62, e matrícula: 15583673, lotado na Secretaria Municipal de Saúde 

para exercer a função de Fiscal de Contrato a fim de acompanhar e fiscalizar a execução 

do contrato nº 221/2021, celebrado entre a empresa X9 CONSTRUTORA e 

ENGENHARIA EIRELI, CNPJ sob o nº 35.519.280/0001-59, e o Município de 

Rondonópolis, cujo objeto é REFORMA DO PSF JARDIM CANAÃ, RUA 

ALBERTO CORRÊA, 406 – JARDIM IPANEMA, RONDONÓPOLIS – MT, 

CONFORME PROJETO BÁSICO, JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO 

TÉCNICA E JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA 

FINANCEIRA, ENVIADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, com 

prazo de vigência de 05/05/2021 a 05/11/2022. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Interna entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Rondonópolis, 21 de maio de 2021. 

 

 

 

 
ALFREDO VINICIUS AMOROSO 

Secretário Municipal de Saúde de Rondonópolis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

14 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 233 DE 21 DE MAIO DE 2021. 

 

Dispõe sobre designar servidor para exercer a função de Fiscal de Contratos, a fim 

de acompanhar a execução do contrato nº 59/2021, firmado com a empresa FRESENIUS 

MEDICAL CARE LTDA e dá outras providências.   

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE ALFREDO VINICIUS 

AMOROSO, no uso de das atribuições que lhe são conferidas por lei, e 

 

CONSIDERANDO a Instrução Normativa SCL nº 01/2019, que dispõe sobre o 

acompanhamento e controle da execução de contrato administrativo – Fiscal de Contrato. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o servidor TASSIO BRUNO FERREIRA DA SILVA, 

CPF: 032.135.121-50, e matrícula: 1554724, lotado na Secretaria Municipal de Saúde 

para exercer a função de Fiscal de Contrato a fim de acompanhar e fiscalizar a execução 

do contrato nº 59/2021, celebrado entre a empresa FRESENIUS MEDICAL CARE 

LTDA, CNPJ sob o nº 01.440.590/0001-36, e o Município de Rondonópolis, cujo objeto 

é AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO ÁCIDA PARA HEMODIÁLISE, PARA 

ATENDIMENTO AOS PACIENTES RENAIS CRÔNICOS ASSISTIDOS PELA  

REDE MUNICIPAL DE SAÚDE, com prazo de vigência de 18/05/2021 a 18/05/2022. 

 

Art. 2º Designar o servidor ENÉZIO MACHADO VIEIRA JUNIOR, CPF: 

705.272.961-04, e matrícula: 183831, lotado na Secretaria Municipal de Saúde para 

exercer a função de Fiscal de Contrato substituto, a fim de acompanhar e fiscalizar a 

execução do referido contrato no Art. 1º, em caso de afastamento do Fiscal de Contrato 

titular. 

 

Art. 3º - Esta Portaria Interna entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Rondonópolis, 21 de maio de 2021. 

 

 

 

 
ALFREDO VINICIUS AMOROSO 

Secretário Municipal de Saúde de Rondonópolis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

15 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

PORTARIA INTERNA Nº 190 DE 24 DE MAIO DE 2021.  

 

Dispõe sobre a designar servidor para exercer a função 

de Fiscal de Contratos, a fim de acompanhar a execução 

do contrato nº 783/2019, firmado com a empresa 

CITELUZ SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO 

URBANA S/A e dá outras providências.  

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas por lei, e  

 

CONSIDERANDO a Instrução Normativa SCL nº 01/2019, que dispõe sobre o 

acompanhamento e controle da execução de contrato administrativo – Fiscal de Contrato. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Designar o servidor SAMUEL GARCIA DE SOUSA, CPF 043.622.521-26, 

Engenheiro Eletricista, CREA GO10175764, servidor público desta secretaria, matrícula 

n.º 1557775, para exercer a função de Fiscal de Contrato a fim de acompanhar e fiscalizar 

a execução do Contrato nº 783/2019, celebrado entre a empresa CITELUZ SERVIÇOS 

DE ILUMINAÇÃO URBANA S/A, CNPJ sob o nº 02.966.986/0001-84 e o Município 

de Rondonópolis, cujo objeto do contrato é Modernização e melhoria do Sistema de 

Iluminação Pública (iluminação de Led) em Vias Públicas, no Município de 

Rondonópolis - MT, com prazo de vigência 18/06/2021. 
 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Rondonópolis - MT, 24 de maio de 2021. 

 

 

THAIRON MARTINS FONSECA 

Coordenador de Engenharia 

Secretaria Municipal de Infraestrutura 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

16 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

PORTARIA INTERNA Nº 39 DE 21 de MAIO DE  2021. 

 

Dispõe sobre a designação de representante da 

administração para acompanhamento e fiscalização de 

contrato, bem como, firmar o termo de recebimento 

provisório e definitivo ao final do cumprimento 

contratual. 

 

CARLA GONÇALVES DE CARVALHO, Secretária Municipal de Esporte e Lazer, no uso de 

suas atribuições legais, considerando a necessidade de atender aos dispositivos dos artigos 58 e 

67 da lei 8.666/93 acerca da fiscalização e acompanhamento contratual: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Designar o Srta. GABRIELA CALAZANS DE OLIVEIRA, Engenheiro Civil, CREA 

n.º MT 50076, servidora pública desta Secretaria, matrícula n.º 1559256, para exercer as funções 

de acompanhamento e fiscalização e ao final firmar Termo de Recebimento Provisório e 

Definitivo do contrato 253//2021 e Processo nº 453/2021 da EMPRESA LAGOTELA EIRELI 

EPP - Referente a obra: de Cercamento da Praça do Bairro Jardim Eldorado, Rua 

Maracaju, Quadra 04, Jardim Eldorado II, Rondonópolis – MT. 
Art. 2º - Esta portaria tem validade até a entrega definitiva do objeto contratado considerando os 

prazos contratuais e dilações de prazos caso necessárias e devidamente justificadas. 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor no dia 21/05/2021 a data da sua publicação.  

Art. 4° Ficam revogadas as disposições em contrário. 

    

Registre-se, publique-se, cumpre-se:  

Rondonópolis - MT, 21 de maio de 2021. 

 

 

 

 

Carla Gonçalves de Carvalho 

Secretária Municipal de Esporte e Lazer 

Portaria n°27.283/2021. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

17 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO N.º 35/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O Senhor JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO, Prefeito Municipal de Rondonópolis, 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso VIII, do art. 24 

da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993. RATIFICA O PROCESSO DE DISPENSA 

DE LICITAÇÃO N.º 35/2021, com fulcro na decisão administrativa proferida pelo prefeito 

municipal José Carlos Junqueira de Araújo que autoriza a modalidade de Dispensa de Licitação, diante 

da situação fática, de acordo com a Lei de Licitações, a contratação a favor da empresa: CODER 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS, situada na Av. Dr. Paulo 

de Oliveira, n° 1411, Bairro Cascalhinho, CEP: 78.720-300, Rondonópolis/MT, inscrita no CNPJ: 

03.940.848/0001-99. 
 

 

OBJETO: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TIPO TSD E 

DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS E AVENIDAS, NESTE MUNICÍPIO. 
 

 
VALOR TOTAL DISPENSA: R$2.530.869,96 (dois milhões e quinhentos e trinta mil e oitocentos e 

sessenta e nove reais e noventa e seis centavos). 
  

 

Publique-se no átrio desta Prefeitura, no Diário Oficial do Município – 

DIORONDON, no jornal de circulação local Jornal Estadão Mato Grosso, no Diário Oficial 

Eletrônico dos Municípios e no Diário Oficial de Contas, para ciência de todos os interessados 

observadas as prescrições legais. 
 

 

             

 

 

             Rondonópolis-MT, 21 de Maio de 2021. 
 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

18 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 
REAVISO DE LICITAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 27/2021. 

O Município de Rondonópolis-MT, através do Pregoeiro, torna público que realizará a licitação em 

epígrafe para: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento sob 

demanda de gás liquefeito de petróleo GLP (Gás de Cozinha), envazado em botijão e aquisição de 

vasilhames, para atender o Município de Rondonópolis-MT. Os interessados poderão retirar o edital 

completo gratuitamente no endereço eletrônico bllcompras.com, onde as propostas serão recebidas e 

processadas por meio eletrônico. Bem como, no site www.rondonopolis.mt.gov.br menu: Empresa 

opção: Licitações, e na Prefeitura, Departamento de Compras, Avenida Duque de Caxias, n.º 1.000, Bairro 

Vila Aurora, das 12h00 às 18h00, telefone para contato (66) 3411-5739, Abertura das Propostas: 

09/06/2021 às 09h30 (horário de Brasília) em sessão pública nos termos do Edital e seus anexos.  

 

 

 

 

Rondonópolis-MT, 24 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 

 

José Edilson Gonçalves 
Pregoeiro 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBLICIDADE: DIORONDON, TCE, AMM, DOU, JORNAL O ESTADÃO, JORNAL A 

TRIBUNA.  
 
 

 

 
 

http://www.rondonopolis.mt.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

19 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 21/2021 

O Município de Rondonópolis-MT, através do Pregoeiro, torna público que realizará a licitação em 

epígrafe para: o Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestar serviços 

de análises da qualidade da água utilizada no Centro de Nefrologia e Hospital Municipal Dr. Antônio 

dos Santos Muniz, conforme preconizado na portaria nº 2.914/2011 – Ministério da Saúde e RDC nº 

11/2014 – ANVISA, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no edital e seus anexos. Os 

interessados poderão retirar o edital completo gratuitamente no endereço eletrônico bllcompras.com, onde 

as propostas serão recebidas e processadas por meio eletrônico, no site www.rondonopolis.mt.gov.br 

menu: Empresa opção: Licitações, e na Prefeitura, Departamento de Compras, Avenida Duque de Caxias, 

n.º 1.000, Bairro Vila Aurora, das 12h00 às 18h00, telefone para contato (66) 3411-5739, Abertura das 

Propostas: 10/06/2021 às 09h30 (horário de Brasília) em sessão pública nos termos do Edital e seus 

anexos.  

 

 

 

 

Rondonópolis-MT., 24 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

Adriana Portela de Oliveira 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PUBLICIDADE: DIORONDON, TCE, AMM, D.O.U, JORNAL O ESTADÃO e JORNAL A TRIBUNA.  

 

 

 

 

 

 

http://www.rondonopolis.mt.gov.br/


Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

20 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 53/2021 

TIPO DESTA LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO”. 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, localizada à 

Avenida Duque de Caxias, nº 1.000, Bairro Vila Aurora, torna público para conhecimento dos 

interessados que SUSPENDE temporariamente a Tomada de preços Nº 53/2021, cujo objeto é: 

“REFORMA DO ESTACIONAMENTO DOS ONIBUS ESCOLARES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, LOCALIZADO NO PÁTIO RONDON RUA MATO 

GROSSO, Nº 1129, CIDADE SALMEN, NESTE MUNICÍPIO”, CONFORME PROJETO 

BÁSICO, JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E JUSTIFICATIVA DE 

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA FINANCEIRA PARTE INTEGRANTE DO PROJETO 

BÁSICO ENVIADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ANEXO AO 

EDITAL”. Tal suspensão se faz imprescindível, tendo em vista a necessidade de readequação 

nos valores das Planilhas Orçamentárias conforme Oficio nº 235/2021/ENG/SEMED. Nesse 

sentido comunicamos que publicaremos novo Edital com as devidas adequações para participação 

dos interessados ao certame em epigrafe. 

 

 

Rondonópolis-MT, 24 de maio de 2021. 
 

 

 

Paula Cristiane Moraes Pereira 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

21 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
 

    PORTARIA INTERNA Nº 27/2021 DE 19 DE MAIO DE 2021. 

 
Dispõe o controle de uso públicos e dá outras providências. 
 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA, Secretária Municipal de Governo do 

Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Revoga-se todas as Portarias Internas de autorização, aos servidores conforme abaixo 

relacionados, a conduzir os veículos pertencentes ao Patrimônio Municipal e a disposição desta 

Secretaria Municipal de Governo para realização de serviços públicos, dentro da autonomia da sua 

respectiva CNH – Carteira Nacional de Habilitação.  

 

NOME MATRICULA RG 

PRISCILA STEFANY DE JESUS LEITE 1556864  388423614 SSPP - SP 

DIRCEU APARECIDO DOS SANTOS 170593  170491808 SSP - SP 

WENDER DE FRANÇA DIAS 1552369  25873857 SSP - MT 

AMAURI CARVALHO XAVIER 36668 5036177292 SJTC RS 

CLOVIS DOS SANTOS CUSTODIO JUNIOR 1556209  15671496 SSP - MT 

WILLIAM RAILLE DA SILVA 0557 280924SSP - MT 

MARIA ZILDA PEREIRA RAMOS 1555944  14651394 SSP - MT 

LUANA TEIXEIRA SOARES 1559184  22777911 SSP - MT 

JANIO DA SILVA MOURA 193070  658561 SSP - MT 

WHEVERTON VICENTE BARROS SILVA 1555967  19551207  SSP-MT 

DIEGO CANDIDO UTIDA 1555916  19660464 SSP - MT 

JESSICA ESTELLEN DE SOUZA 1556167  19760426-SSP - MT 

AILTON ANTONIO DE LIMA 1558609  873626 SSP - MT 

APARECIDO SOARES DE LIMA 42765  596978 – SSP MT 

DANIELLY JULIANA ARRUDA SILVA 1559005  21091315 SSP - MT 

WELINGTON PEREIRA DE SOUZA 169650  10155031 SESP - MT 

FELIPE DOUGLAS PEREIRA NOVAES PROENÇA 196720 23550295 SESP -MT 

ANA CAROLINA SALES BERRES 1558421 22447377 SESP-MT 

KAROLINE DE OLIVEIRA GARCIA 215678 12200905 SESP-MT 

GENILTON PEREIRA DE SOUZA 170127  322372 SSEP-MT 

 

Art. 2º. Essa portaria entra em vigor a partir de 31 de maio de 2021. 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA  
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

22 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 
 

PERÍCIA MÉDICA DE RETORNO AO TRABALHO 

Código de Publicação: 800/2021 
  

 

Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 

 
 

ANTONIO MACHADO DOS SANTOS 

Gerente de Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De acordo com o Parecer proferido em 24/05/2021 pela médica perita Dra. Sandra 

Fernandes Gatto Cavalcante – CRM- MT 7623, a servidora Lidiane Maria de 

Almeida Santos, matrícula 186554, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, 

encontra-se apta a retornar ao trabalho a partir do dia 22/05/2021. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

23 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE, DE 

ACORDO COM A LEI FEDERAL Nº 11.770 DE 09/09/2008 E LEI MUNICIPAL Nº 5.614 DE 

15/12/2008. 
 

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Código de Publicação:789 /2021 

 

 

  Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 

 
 

 
 

Antonio Machado dos Santos 

Gerente de Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

DESOPEM 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAT. NOME CARGO SECRETARIA  PERÍODO  

216836 
Cleane de Souza Neves 

Pimentel 

Agente de 

Combate as 

Endemias 

Saúde 

60 dias a partir 

de 

16/09/2021 

à 

14/11/2021 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

24 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE, DE 

ACORDO COM A LEI FEDERAL Nº 11.770 DE 09/09/2008 E LEI MUNICIPAL Nº 5.614 DE 

15/12/2008. 
 

PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Código de Publicação:788 /2021 

 

 

  Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 

 
 

 
 

Antonio Machado dos Santos 

Gerente de Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

DESOPEM 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

MAT. NOME CARGO SECRETARIA  PERÍODO  

1556189 
Ayrlendy Carla Macedo 

Gomes 

Analista 

Instrumental 
Receita 

60 dias a partir 

de 

31/08/2021 

à 

29/10/2021 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

25 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, PORTARIA SMGP Nº 062 

DE 19 DE MARÇO DE 2021, REFERENTE A PERÍCIA MÉDICA REALIZADA 

NO DIA 

 24-05-2021. 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

798/2021 20923 
Cosmo Alves de 

Araújo 

Apoio 

Instrumental 

32 dias – a partir do dia 

13/05/2021 –Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

798/2021 89877 
Luiz Roberto da 

Silva 
Docente 

Licença Médica não 

concedida referente ao 

atestado datado de 

17/05/2021. 

798/2021 103322 

Ione Marcia 

Santana dos 

Santos Alves 

Docente 

02 dias – a partir do dia 

19/05/2021 –Licença 

para Acompanhamento 

de Pessoa da Família. 

798/2021 161756 
Marivania Santana 

Guedes 
Docente 

60 dias – a partir do dia 

20/05/2021 –Licença 

Médica. 

798/2021 169625 
Mirian dos Santos 

Alves 

Assistente de 

Desenvolvimento 

Educacional 

01 dia – no dia 

20/05/2021 –Licença 

Médica. 

798/2021 13110 
Monica Estela 

Mattos Gouveia 
Docente 

30 dias – a partir do dia 

20/05/2021 –

Prorrogação de Licença 

Médica. 

798/2021 112593 
Rouziley Lopes de 

Moura 
Docente 

120 dias – a partir do dia 

22/05/2021 –

Prorrogação de Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

798/2021 171816 
Adriana Ferreira 

Silva Alves 

Conselheiro 

Tutelar 

07 dias – a partir do dia 

20/05/2021 –Licença 

Médica. 

798/2021 121258 
Eunice Helen 

Frota Prado 

Gerente de Núcleo 

de Gestão 

Administrativa 

01 dia – no dia 

21/05/2021 –Licença 

Médica. 

798/2021 1558203 
Raphael Coelho 

de Santana 

Assessor de Apoio 

a Gestão Social 

08 dias – a partir do dia 

21/05/2021 –Licença 

Médica. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

26 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

  

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

798/2021 1558573 Jussara Martins 

Gerente de Núcleo 

de Gestão de 

Processos e 

Atendimentos 

01 dia – no dia 

20/05/2021 –Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

798/2021 132098 Laila Charanek Odontólogo 

03 dias – a partir do dia 

18/05/2021 –Licença 

Médica. 

798/2021 115673 
Celiomar Pereira 

Goller 

Agente 

Administrativo da 

Família 

05 dias – a partir do dia 

19/05/2021 –

Prorrogação de Licença 

Médica. 

798/2021 216836 
Cleane de Souza 

Neves Pimentel 

Agente de Combate 

as Endemias 

120 dias – a partir do dia 

19/05/2021 –Licença 

Maternidade. 

798/2021 1558529 
Midian Kelly 

Vieira 

Agente 

Administrativo da 

Família 

03 dias – a partir do dia 

19/05/2021 –Licença 

Médica. 

798/2021 203440 

Antônia 

Fernandes da 

Silva 

Técnico de 

Enfermagem 

01 dia – no dia 

20/05/2021 –Licença 

Médica. 

798/2021 1554766 
Daniela Alves 

de Almeida 

Especialista em 

Saúde 

02 dias – a partir do dia 

20/05/2021 –Licença 

Médica. 

798/2021 1559110 
Debora Soares 

do Nascimento 

Agente 

Comunitário de 

Saúde 

03 dias – a partir do dia 

20/05/2021 –

Prorrogação de Licença 

Médica. 

798/2021 1559131 
Ana Lucia 

Moreira Tavares 

Agente 

Comunitário de 

Saúde da Família 

04 dias – a partir do dia 

21/05/2021 –Licença 

Médica. 

798/2021 119237 
Flavia Renata 

Tolosa 
Técnico em Saúde 

01 dia – no dia 

21/05/2021 –Licença 

Médica. 

798/2021 196169 
Vivian Adelaira 

da Silva 
Enfermeiro 

07 dias – a partir do dia 

21/05/2021 –Licença 

Médica. 

798/2021 111554  
Rosinei Gomes 

de Brito 

Técnico 

Instrumental 

07 dias – a partir do dia 

24/05/2021 –Licença 

Médica. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

27 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

  

 

Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 

Antonio Machado dos Santos 

Gerente de Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

DESOPEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRANSITO E DESENVOLVIMENTO 

URBANO 

CÓDIGO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

798/2021 115924 
Jose Generoso 

da Silva Filho 

Analista 

Instrumental 

01 dia – no dia 18/05/2021 

–Licença Médica. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

28 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 
DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE LIÇENÇA, DE ACORDO COM OS ARTS. 25 E 26 DO 

DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE A PERÍCIA MÉDICA 

REALIZADA NO DIA 24/05/2021. 

  

ENCAMINHAMENTO AO INSS 

Código de Publicação: 799/2021 

 

 

 Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 

 

 

 

ANTONIO MACHADO DOS SANTOS 

Gerente de Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

188930 
Jaqueline 

Teixeira 

Enfermeiro da 

Família 

• Concedidos 04 dias de 

Prorrogação de Licença Médica 
de competência do município, a 

partir do dia 20/05/2021. 

• Encaminhada ao INSS a partir 

do dia 24/05/2021, para avaliação 

e decisão médico-pericial quanto 

ao requerimento do benefício 

auxílio-doença. 

• A servidora deverá retornar ao 

DESOPEM em 02/06/2021.  



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

29 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

RETORNO AO TRABALHO / DECISÃO DO INSS 

Código de Publicação: 806/2021 

 

 

Rondonópolis, 24 de maio de 2021. 

 

 

 

 

ANTONIO MACHADO DOS SANTOS 

Gerente de Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De acordo com a decisão do INSS proferida em 21/05/2021, a favor da servidora 

Marleniana Barbosa Arantes, matrícula nº 1552709, NB 634.151.675-8, lotada na 

Secretaria Municipal de Saúde, foi reconhecido o direito ao benefício auxílio-doença 

(espécie 31) até 23/05/2021. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

30 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 

  
 

A diretora executiva do SERV SAUDE – Instituto de assistência a saúde dos servidores 
públicos municipais de Rondonópolis, estado de Mato grosso, em conformidade com o inciso VI, 
art. 43 da lei 8.666/93 e alterações posteriores HOMOLOGA e ADJUDICA o processo de EDITAL 
DE CREDENCIAMENTO/ INEXIGIBILIDADE  01/2021. 
                  
               Sendo aptas para credenciamento e posterior contratação a seguinte Pessoa Física: 
 
ROSANE BARBOSA ANDRADE CPF Nº 039.715.611-10 para prestação de serviços de 
atendimento em psicologia especializada em psicopedagogia Item 769 Código TCE MT 0004457. 
Valor Global do contrato R$ 30.000,00. 
               Sendo aptas para credenciamento e posterior contratação as seguintes Pessoas 
Jurídicas: 
E.S.DIAS LTDA CNPJ Nº 40.423.110/0001-80 para prestação de serviços na especialidade de 
psicologia.  Item 35. Código TCE MT 0004457. Valor global do contrato R$ 20.000,00. 
 
CLINICA DE SAUDE MENTAL LTDA CNPJ Nº 41.165.629/0001-79 para prestação de serviços na 
especialidade de psicologia.  Item 35. Código TCE MT 0004457. Valor global do contrato R$ 
20.000,00. 
 
 
                                       Rondonópolis – MT 24 de maio de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
_____________________________________ 

JACILENE SANTOS SILVA 
Diretora Executiva do Serv Saúde 

 

             

 

 

 
 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

31 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

 

O DEPARTAMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL E FISCALIZAÇÃO da Secretaria 

Municipal de Meio Ambiente do Município de Rondonópolis – MT; 

TORNA PÚBLICO que os contribuintes abaixo relacionados ficam 

notificados nos termos do artigo 148 da Lei Complementar Municipal nº 012/2002 (Código 

Ambiental Municipal), em virtude dos autuados não terem impugnado suas sanções, nem 

tampouco se apresentaram para atenuar o auto e requisitar o desconto de 30% (trinta por cento) 

no qual a supracitada lei oferece.  

Desta forma, fica declarado que houve à revelia sobre as Multas por Infrações 

Ambientais – MIA, abaixo elencadas, prosseguindo-se nos termos da referida Lei, sendo o 

lançamento da multa sem direito a descontos. 

Dado e passado no Município de Rondonópolis no dia (24) vinte e quatro do 

mês de maio (05) do ano de dois mil e vinte e um (2021). 

 

ITEM 
AUTO DE 

INFRAÇÃO 
DESCRIÇÃO NOME CPF / CNPJ 

1 
009/2021 

PODA IRREGULAR DE 

ÁRVORE 
LEILA PAULA POOTZ 005.498.299-54 

2 
014/2021 

PODA IRREGULAR DE 

ÁRVORE 

JOSÉ MARCELINO DE 

SOUZA 
140.589.281-15 

3 
018/2021 

PODA IRREGULAR DE 

ÁRVORE 

JOSE FERNANDES 

PEREIRA JÚNIOR 
137.230.258-11 

4 
019/2021 

PODA IRREGULAR DE 

ÁRVORE 

LEONILDO JOSÉ 

NOGUEIRA 
590.145.558-49 

5                                                                                                                                                                                          
020/2021 

PODA IRREGULAR DE 

ÁRVORE 

CLÁUDIA ESTER 

DUARTE DE SOUZA 
919.873.001-06 

6 
021/2021 

PODA IRREGULAR DE 

ÁRVORE 
ROSILDA ORNIESKI 903.811.061-87 

7 
022/2021 

PODA IRREGULAR DE 

ÁRVORE 

WELLON VINICIUS 

MARQUES DE SOUZA 
024.704.351-61 

8 
023/2021 

PODA IRREGULAR DE 

ÁRVORE 
INEZ FERRARI BUENO 489.612.489-87 

9 
031/2021 QUEIMADA URBANA 

MARIA JOSÉ BRITO DE 

MOURA 
177.310.381-49 

10 
039/2021 QUEIMADA URBANA 

TERCONI T. C. E OBRAS 

LTDA 
03.772.910/0001-80 

11 
040/2021 QUEIMADA URBANA 

TERCONI T. C. E OBRAS 

LTDA 
03.772.910/0001-80 

12 
041/2021 QUEIMADA URBANA 

TERCONI T. C. E OBRAS 

LTDA 
03.772.910/0001-80 

13 
042/2021 QUEIMADA URBANA 

TERCONI T. C. E OBRAS 

LTDA 
03.772.910/0001-80 

14 
043/2021 QUEIMADA URBANA 

TERCONI T. C. E OBRAS 

LTDA 
03.772.910/0001-80 

15 
049/2021 

PODA IRREGULAR DE 

ÁRVORE 
ADRIANA DOS SANTOS  693.237.891-34 

16 

053/2021 

DEPOSIÇÃO 

INADEQUADA DE 

RESÍDUOS 

WAGNER MARTINS 

VALENTIM 
004.626.581-39 

17 

055/2021 

DEPOSIÇÃO 

INADEQUADA DE 

RESÍDUOS 

GILMAR DOMINGUES DE 

MENDONÇA 
480.191.516-72                                                                                                                                          

 

 

 

 

LEANDRO BERNARDO LEITE  

Secretário Municipal de Meio Ambiente - SEMMA 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

32 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

33 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

34 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

35 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

36 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

37 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

38 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

39 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

40 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

41 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

42 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

43 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

44 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

45 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

46 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

47 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

48 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

49 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

50 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 
 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

51 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

52 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

53 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

54 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

55 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

56 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

57 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

58 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

59 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

60 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

61 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

62 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

63 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

64 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

65 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

66 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

67 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

68 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

69 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

70 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

71 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

72 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

73 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

74 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

75 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

76 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

77 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

78 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

79 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.948 de 24 de maio de 2021, Segunda-Feira. 
 

80 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 


		2021-05-25T18:50:21-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178




